
 

 

 

COMUNE DI POMARANCE   

 Provincia di Pisa 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE AFFARI GENERALI 

UFFICIO PERSONALE 

 

 

N. Generale 374 del 14/05/2025 

N. Settoriale: 107 

 

 

 
OGGETTO AVVISO  DI MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO APPARTENENTE ALL’AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO IL SETTORE AFFARI 

GENERALI. DETERMINAZIONI 

 

 

 

 

 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 14/05/2025 al 29/05/2025. 

 

 

 

 



Proposta di Determinazione n. 416 del 14/05/2025 

Num. Generale: 374 Num. Settoriale: 107 del 14/05/2025 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO  DI MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO APPARTENENTE ALL’AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO IL SETTORE AFFARI 

GENERALI. DETERMINAZIONI 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

Richiamata: 

- la propria determinazione n. Gen. 285 dell’11/04/2025, con la quale sulla base del piano dei 

fabbisogni del personale 2025/2027, è stato approvato l’avviso per la mobilità interna per la 

copertura di un posto di “Funzionario”, appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata 

Qualificazione, presso il Settore Affari Generali con profilo professionale di Funzionario Esperto 

Amministrativo o di Funzionario Amministrativo Contabile, pubblicato all’Albo e sul sito del 

Comune di Pomarance dall’11/04/2025 al 22/04/2025; 

 

Dato atto che: 

- entro il termine di scadenza suddetto è pervenuta la domanda identificata dal codice 

1INT220425; 

- che con comunicazione acquisita al protocollo dell’Ente in data 06/05/2025 il candidato ha 

comunicato di rinunciare al colloquio per la procedura di mobilità di cui si tratta fissato per il 

giorno 15 maggio p.v.; 

Visti: 

- il Decreto Sindacale n. 5 del 31/03/2025 con il quale è stato attribuito alla sottoscritta l’incarico 

direttivo con responsabilità di organizzazione, direzione e gestione del Settore Affari Generali;  

- la delibera di Giunta Comunale n. 88/2007, come modificata dalla delibera di Giunta Comunale 

n. 230 del 17/11/2016 di approvazione dei “Criteri per l’espletamento della mobilità interna ed 

esterna”; 

- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm. ed ii.; 

- il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali, ex D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. ed ii.; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1) di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 

2)di prendere atto, a seguito della comunicazione pervenuta in data 06/05/2025, della rinuncia 

a partecipare al colloquio, previsto per il giorno 15 maggio p.v., da parte dell’unico candidato che 

aveva presentato domanda per la mobilità interna per la copertura di un posto di “Funzionario”, 

appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, presso il Settore Affari 

Generali con profilo professionale di Funzionario Esperto Amministrativo o di Funzionario 

Amministrativo Contabile, pubblicato all’Albo e sul sito del Comune di Pomarance 

dall’11/04/2025 al 22/04/2025; 



Proposta di Determinazione n. 416 del 14/05/2025 

Num. Generale: 374 Num. Settoriale: 107 del 14/05/2025 

 

 

 

3)di dare atto che: 

-il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta Dr.ssa Eleonora Burchianti, con incarico 

direttivo con responsabilità di organizzazione, direzione e gestione del Settore Affari Generali; 

-non sussistono in capo alla sottoscritta elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di 

interessi come contemplato dal DPR n. 62/2013 e dal Codice di comportamento dei dipendenti 

adottato da questa Amministrazione; 

- nel procedimento di cui trattasi viene rispettato quanto previsto in materia di privacy dal 

Regolamento UE 679/2016 (GDPR – General Data Protection Regulation) approvato dal 

Parlamento Europeo il 27.04.2016 ed entrato in vigore negli Stati membri in data 25.05.2018; 

-che avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR Toscana 

entro 60 giorni o in alternativa il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla 

sua pubblicazione; 

- la presente determinazione sarà affissa all’Albo Pretorio on line per 15 giorni e nell’apposita 

sezione del sito istituzionale. 

 

 

 

Il Responsabile del 

Settore Affari Generali 

Dott.Ssa Eleonora Burchianti 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BURCHIANTI ELEONORA in data 14/05/2025


